رحیدر پور با اشاره به دلیل واقع‌نشدن در منطقه قرمز از نظر وضعیت آبی کشت برنج نشده است و بیشتر این شالیزارها در حوزه آبریز سد شهید رجایی و در میان درو، ساری و جوپار است. وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته برای رفع تنش آبی اظهار داشت: با مدیریت

## مردم‌سالاری

چهارشنبه ۲۳ خرداد۱۳۹۷ - ۲۸ رمضان ۱۴۳۹ - ۱۳ ژوئن ۲۰۱۸ - سال هفدهم - شماره ۴۶۸

# دود نابودی تالاب صالحیه در چشم گر جی‌ها

در انتظار استان خواهد بود؛ این عواقب در کنار تالاب الله‌آباد قزوین که اثرات آن متوجه استان البرز است بیشتر تهدید کننده خواهد بود.